

Gmina Stalowa Wola
informuje o rozpoczęciu realizacji projektu pod nazwą

„Wymiana dźwigu dla osób niepełnosprawnych w budynku Środowiskowego Domu Samopomocy nr 1 w Stalowej Woli”



współfinansowanego z dotacji celowej z budżetu Państwa, za pośrednictwem Wojewody Podkarpackiego - umowa nr S-III.3111.54/2023 podpisaną w dniu 4 maja 2023 r.

W Środowiskowym Domu Samopomocy nr 1 będzie funkcjonowała nowa, bezpieczna winda. Inwestycja zatytułowana "Wymiana dźwigu dla osób niepełnosprawnych w budynku Środowiskowego Domu Samopomocy nr 1 w Stalowej Woli", stanowi znaczący krok w kierunku poprawy warunków dostępu dla osób z niepełnosprawnościami. Na realizację tego zadania miasto otrzymało dotację celową z budżetu Państwa, za pośrednictwem Wojewody Podkarpackiego w wysokości 160 000 złotych, co całkowicie pokryje koszty tej inwestycji.

Dotychczasowa winda, pochodząca z 1996 roku i wykonana przez pracowników Huty Stalowa Wola, przestała spełniać obowiązujące normy bezpieczeństwa. Z tej przyczyny samorząd miasta podjął decyzję o przeprowadzeniu kompleksowej modernizacji, mającej na celu zastąpienie przestarzałego sprzętu nowoczesnym rozwiązaniem.

Dofinansowanie ze strony Wojewody Podkarpackiego pozwoli na zakup i instalację nowej windy, spełniającej najwyższe standardy bezpieczeństwa i dostępności. Nowoczesne urządzenie będzie dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych, co zwiększy komfort i samodzielność osób korzystających z usług Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 1 w Stalowej Woli.

Projekt jest odpowiedzią na rosnące potrzeby społeczności osób z niepełnosprawnościami. Modernizacja windy nie tylko poprawi warunki codziennego funkcjonowania użytkowników ŚDS nr 1, ale także przyczyni się do podniesienia standardów bezpieczeństwa w obiekcie. Dzięki nowemu urządzeniu, Środowiskowy Dom Samopomocy nr 1 stanie się jeszcze bardziej dostępny i przyjazny dla wszystkich mieszkańców.

Wartość wykonania zadania wyniesie: 157 440 zł. Dofinansowanie w całości pokryje koszt realizacji zadania.

Informacje o projekcie:

Środowiskowy Dom Samopomocy Nr 1 w Stalowej Woli
ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 29a
tel. (015) 844 72 90